Kampeer arrangementen 2017
Periode

Verlengd voorseizoen * (excl. Elektra)
Voorseizoen* (excl. Elektra)
Mei arrangement
Hemelvaart

Pinksteren
Hemelvaart-Pinksteren
Fronleichnam

Juni arrangement

Vroeg Zomer

Hart juli

Hart augustus

Laat Zomer

Nazomer* (excl. Elektra)
Naseizoen* (excl. Elektra)

Herfstvakantie 7 nachten in de periode

PRIJZEN CAMPING DE PAARDEKREEK 2017

Comfort
31/03-08/07 € 1.125,00
31/03-25/06 € 975,00
28/04-29/05 € 600,00
24/05-29/05 € 210,00
02/06-06/06 € 175,00
24/05-06/06 € 385,00
14/06-19/06 € 150,00
02/06-01/07 € 375,00
10/06-01/07 € 310,00
01/07-22/07 € 750,00
12/08-02/09 € 750,00
19/08-02/09 € 375,00
26/08-30/09 € 360,00
26/08-05/11 € 460,00
30/09-05/11 € 185,00

* Alle arrangementen zijn inclusief max. 5 personen (gezinsgebonden),
toeristenbelasting (€ 1,14 p.p.p.n., o.v.b.), WIFI, elektra en gebruik voorzieningen.
*Voorseizoen, naseizoen en nazomer arrangementen zijn exclusief elektra, € 0,40 KWh.

Verhuurtarieven nachtprij: Lodges Lepelaar*

Periode ma t/m do
06/01 - 31/03 X
31/03 - 21/04 Pasen € 49,00
21/04 - 01/05 Meivakantie € 115,00
01/05 - 24/05 € 49,00
24/05 - 29/05 Hemelvaart* € 125,00
29/05 - 02/06 € 49,00
02/06 - 06/06 Pinksteren € 125,00
06/06 - 14/06 € 49,00
14/06 - 19/06 Fronleichnam® € 115,00
19/06 - 07/07 € 49,00
07/07 - 14/07 € 99,00
14/07 - 21/07 € 135,00
21/07 - 18/08 € 155,00
18/08 - 25/08 € 135,00
25/08 - 01/09 € 99,00
01/09 - 05/11 € 49,00

05/11 - 22/12
22/12 - 01/01 Kerstvakantie

vrij /m zo

75,00
115,00
75,00
125,00
75,00
125,00
75,00
115,00
75,00
99,00
135,00
155,00
135,00
99,00
75,00

Lodges Meeuw*
ma t/m do

X
39,00
110,00
39,00
119,00
39,00
119,00
39,00
110,00
39,00
95,00
125,00
145,00
125,00
95,00
39,00

a a da A A A A M A M A M A AN A

Prijzen zijn exclusief schoonmaakkosten en borg, * minimaal 3 nachten
*Met Hemelvaart en Fronleichnam minimaal aantal nachten 4
*Actie midweek geldt niet voor de Cocosweets.

Bijkomende kosten

(verplicnt)

Eindschoonmaak Lodges
Eindschoonmaak Chalets
Eindschoonmaak Woonboot
Toeslag Huisdier p.h.p.n.
Borg Lodges
Borg Woonboot

am A M

35,00
35,00
65,00
5,50
50,00
150,00

vrij /m zo

M o MMM A M DM A A MM

Bijkomende kosten

(optioneel)

69,00
110,00
69,00
119,00
69,00
119,00
69,00
110,00
69,00
95,00
125,00
145,00
125,00
95,00
69,00

Eindschoonmaak Cocosweet

Eindschoonmaak Trekkershut

Lakenpakket

Handdoekenpakket

Keukendoekenpakket

Kinderstoel

Campingbed

Chalets Tureluur*

ma t/m do

M o MMM A M MM A A MM

a o o modaa

X
35,00
95,00
35,00
105,00
35,00
105,00
35,00
95,00
35,00
85,00
110,00
125,00
110,00
85,00
35,00

20,00
20,00
8,50
3,50
4,50
5,00
5,00

Kampeertarieven 2017 (prijzen per nacht incl. 2 personen)

Periode

31/03-21/04 Pasen
21/04-06/05 Meivakantie
06/05-24/05

24/05-29/05 Hemelvaart
29/05-02/06
02/06-06/06 Pinksteren
06/06-14/06

14/06-19/06 Frohleichnam
19/06-08/07

08/07-15/07

15/07-22/07

22/07-12/08

12/08-19/08

19/08-26/08

26/08-03/09

03/09-05/11

* Het tarief camper geldt alleen voor de speciale camperplaatsen
* Caravan onbewoond tot 2 juli en vanaf 4 september m.u.v.

Hemelvaart & Pinksteren (€ 5,50,- p.n.)
* Prijs extra persoon per nacht € 5,50

* Hond per nacht € 5,50
Cocosweets*
vrij /m zo ma t/m do vrij /m zo
X

€ 59,00 € 30,00 €
€ 9500 € 8500 €
€ 59,00 € 30,00 €
€ 105,00 € 9500 €
€ 59,00 € 30,00 €
€ 105,00 € 9500 €
€ 59,00 € 30,00 €
€ 9500 € 8500 €
€ 59,00 € 30,00 €
€ 85,00 € 75,00 €
€ 110,00 € 99,00 €
€ 125,00 € 110,00 €
€ 110,00 € 99,00 €
€ 85,00 € 75,00 €
€ 59,00 € 30,00 €

50,00
85,00
50,00
95,00
50,00
95,00
50,00
85,00
50,00
75,00
99,00
110,00
99,00
75,00
50,00

Trekkershut
ma t/m do

X
50,00
75,00
50,00
79,00
50,00
79,00
50,00
75,00
50,00
75,00
79,00
85,00
79,00
75,00
50,00

a o da A A A A M A M A M A A A

Comfort

22,00
28,00
22,00
38,00
22,00
38,00
22,00
33,00
22,00
38,00
43,00
48,00
43,00
38,00
28,00
22,00

am am M M M M M M M M M MDA MDA MDA M

vrij /m zo

62,00
75,00
62,00
79,00
62,00
79,00
62,00
75,00
62,00
75,00
79,00
85,00
79,00
75,00
62,00

a a da A A M A M A M A M A A A

Camper

17,00
23,00
17,00
28,00
17,00
28,00
17,00
23,00
17,00
28,00
33,00
38,00
33,00
28,00
23,00
17,00

am M M M M M M M A M A M AN AN A A

Woonboot*
ma t/m do

65,00
65,00
159,00
65,00
159,00
65,00
159,00
65,00
159,00
65,00
135,00
185,00
199,00
185,00
135,00
65,00
65,00
159,00

Camping en Villapark de Paardekreek, Havenweg 1, 4484 NT Kortgene 0031-113-302051 info@villaparkdepaardekreek.nl

CAMPING EN VILLAPARK

ardekreek

vrij /m zo
€ 100,00
€ 100,00
€ 159,00
€ 100,00
€ 159,00
€ 100,00
€ 159,00
€ 100,00
€ 159,00
€ 100,00
€ 135,00
€ 185,00
€ 199,00
€ 185,00
€ 135,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 159,00



